



Sayın üyemiz,

Birliğimiz her yıl olduğu gibi 2014 yılında da üyeleri adına gelen hayvancılık desteklemelerini doğru ve hızlı bir şekilde üyelerinin hesaplarına aktarma işlemini yapmaya çalışmıştır.

Bu destekleme paraları üyelere dağıtılmadan önce mevzuatlar gereği resmi kesintiler ile üyelerimizin birliğimizden almış olduğu hizmet borçlarının tahsilatı yapılmaktadır.

Bu mektup siz üyelerimizi doğru bilgilendirmek üzere yazılmıştır. Mektup desteklemelerden yapılan kesintilerle ilgili genel ve ayrıntılı bilgileri içermektedir. Saygılarımla.

Ürününüz bol, kazancınız bereketli olsun.

Kamil ÖZCAN

Yönetim Kurulu Başkanı

NOT:

1) Tüm Hizmet tahsilatları ve resmi kesintiler Birliğin kullandığı Online muhasebe programı gereği her desteklemede otomatik olarak yapılmaktadır. Bu durum sayesinde birlik alacaklarının tahsilatında yaşanabilecek olumsuzluklarında önüne geçmektedir.

2) Tüm destekleme ödemelerinin T.C. Ziraat Bankası Şubeleri aracılığı ile yapılma zorunluluğu vardır, başka banka aracılığı ile veya elden ödeme kesinlikle yapılamamaktadır.

HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ İLE İLGİLİ GENEL BİLGİ



▶ ANAÇ SIĞIR DESTEKLEMESİ

Mevzuatlardaki şartları taşıyan anaç sığırlara



Birlik üyesi olmayanlara **225TL**

Birlik üyelerinin verim bilgisi olan anaç sığırlarına ek **70TL**

Birlik üyelerinin anaç sığırlarına toplam **295TL**

▶ BUZAĞI DESTEKLEMESİ

Yılda 2 Defa Dağıtılmaktadır.

1. Grup: şartları sağlayan erkek ve brucella aşısı yapılmış dişi buzağılar için
2. Grup: yılın son ayları doğan, sonraki yılın ağustos ayına kadar brucella aşısı yapılmış dişi buzağılar için



2014 yılı için **75TL**

Proje kapsamında olan spermalardan doğan buzağılara ek **35TL** ödeme yapılmaktadır.



Yılda 4 kez dağıtılmakta

Litre başına destek sabit değil. Her dönem Bakanlık tarafından belirlenmektedir.

▶ SÜT DESTEKLEMESİ

Sıcak - Soğuk süt olarak 2 farklı destekleme mevcuttur.

BİRLİK ÜYELERİNDEN YAPILAN TAHSİLATLAR

R E S M İ T A H S İ L A T L A R

HİZMET (ISLAH) BEDELİ

Tüzük ve genel kurul kararı gereği her yıl Ocak ayındaki süt satış bedeli üzerinden belirlenmektedir.İnek başına 50 litre süt satışı bedelinden az olmamak kaydıyla Yönetim Kuruluna yetki verilmiştir.

Yönetim Kurulu bu yetkisini ;

1- 2014 yılı için sağmal inek başına 50 litre süt karşılığı, KDV dahil 50 TL olarak belirlemiştir.(1 lt. süt=1tl.)

2- Belirlenen bu bedelin üyelerden 3 taksitte alınmasına karar verilmiştir. (1. Taksit anaç siğir desteklemesinde ve bedelin yarısı 2. ve 3. taksitler ise Ekim ve Aralık aylarındaki süt desteklemelerinden)

3- Belirlenen bedelin üzerine KDV yansıtılmamaktadır. (KDV içinde tahsilat)

4- Tahsilat yapılacak hayvan sayısının belirlenmesinde taksit ödeme anında işletmedeki hayvan sayısına göre hesaplama yapılmasına karar verilmiştir.

Yine tüzük gereği yapılan bu kesintinin %10'u Merkez Birliğine aktarılmaktadır.

GELİR VERGİSİ

Her desteklemede toplam hak edişin %2'si gelir vergisi olarak kesilip adınıza Maliye'ye yatırılmaktadır. (üye olmayanlar da aynı parayı ödemektedirler)

TARIM İL DOSYA ÜCRETİ

Her yıl için destekleme başvurusu yapabilmek adına Tarım İl Müdürlüğüne her destekleme için ayrı ayrı olmak üzere dosya parası yatırılmaktadır.

(Buzağı-Anaç-Süt için toplam 3 Başvuru 30 TL) (üye olmayanlar da aynı parayı ödemektedirler)

AİDAT

Tüzük gereği genel kurulda alınan karar ile her işletmenin yıllık ödediği ücrettir. 2014 yılı için işletme başına 10 TL'dir.

ÖRGÜT KESİNTİSİ

Mevzuat gereği her desteklemeden binde 2 oranında kesinti yapılmakta ve yarısı Merkez Birliği'ne gönderilmektedir.

(üye olmayanlar da aynı parayı ödemektedirler)

HİZMET TAHSİLATLARI

KÜPELEME

Her yıl alınacak tavan ücret Tarım İl Müdürlüğünce belirlenmektedir. 2014 yılı için 8 TL + 2 TL (Pasaport ücreti) = 10 TL olarak belirlenmiştir.Yönetim kurulu, **üyelerimiz için** küpeleme ücretini 6 TL + 2 TL (Pasaport ücreti) = **8 TL** olarak belirlemiştir.**Üye olmayanlar için, (10 TL)** olarak belirlemiştir. Ayrıca **üye olmayanlardan tahsilat peşin** yapılmaktadır.

SUNİ TOHURLAMA

Veteriner hekimler odası tarafından taban (en düşük) ücret belirlenmektedir. Oda 2014 yılı için en düşük tohumlama bedelinin 50 TL olmasına ayrıca ikinci uygulamadan da ücret alınmasına karar vermiştir.Birlik Yönetim Kurulumuzda bu karara uyarak 1. tohumlamada en düşük tarifeyi dikkate almış ikinci uygulamalarda ise 40tl. indirim gitmiştir. **Üye olmayanlarda ise tüm tarifelere 20 TL ekleyerek tahsilatları da peşin yapma kararı almıştır.**

TARIM MARKET

Birlik, üyelerin ihtiyaç duyduğu yem bitkisi tohumu,yardımcı sağlık ürünleri, hayvancılık ekipmanlarıyla bazı yeniliklerin piyasadan uygun ücretle üyelerine ulaşmasını sağlamaktadır. **Üye olmayanlara satış yasağı vardır.**

